Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2018

REGIÃO NORTE MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº004/2018 –
Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de

setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por não terem comprovado a
documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 004/2018.

Classificação Candidatos Inscrição

121 Bruno Souza Do Rosário 1033918

128 Gustavo Venturini 1037126

151 Diego Fernandes Breda 1042434

160 Nelson Soares De Oliveira 1046240

164 Wesley Luiz Mattedi 1033610

186 Adilson Lyrio Rodrigues 1043742

203 Rodrigo Caleti Betzel 1046382

204 Carlos Alberto Pereira Barbosa 1038246

Vitória/ES, 16 de outubro de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça